Uni 50 R$ 55.950,00 – NOVA LUZ 

R$ 19.900,00- BRANDA 

R$ 26.720,00 – CLARÃO 

MENOR PREÇO: 19.900,00 

MÉDIA DE PREÇO: 

34.190,00 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Com base nas cotações obtidas, a estimativa de valor da contratação é de R$ 

148.845,50 (cento e quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta e cinco reais com 

cinquenta centavos). Optou-se pela utilização da média aritmética simples como 

metodologia de tratamento dos dados coletados, por se tratar de um procedimento objetivo, de 

fácil compreensão e amplamente adotado em estudos técnicos e análises comparativas na